PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA
Camara Municipal de Ibitinga

II 1 11 111111111111111 11 III
Protocolo Geral n° 91 /2019

Data: 08/03/2019 Horário: 09:20
Legislativo - MTR 128/2019

OFICIO 021/2019

Ibitinga, 08 de março de 2019.

Ao Digníssimo Senhor:

Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores.

Da Estância Turística de Ibitinga-SP

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA.

Ilmo Senhor Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Senhoria,

solicitar as dependências do plenário da Câmara dos Vereadores, para o dia 14 de

março de 2019, às 18h0Om para a reunião de audiência pública, cujo assunto gira em

torno da decisão sobre estacionamento rotativo urbano em nossa cidade, denominada

"área azul";

Outrossim, desejamos convidar Vossa Senhoria e demais vereadores

para este encontro que acreditamos ser de grande valia para nosso município.

Certo da costumeira atenção, renovamos nossas expressões de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

PAULO APARECIDO VERDERI
Diretor de Segurança Pública.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 • Centro - Ibitinga/SP - 14,940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www,ibitinoe,sp,00v,br - CNPJ 45,321,460/0001-50

	Page 1